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Wyspy Kanaryjskie ceny 2025. Sprawdź, ile kosztują wakacje na Teneryfie

Sprawdzamy, jakie są ceny na Wyspach Kanaryjskich i pomożemy wam
zaplanować idealny urlop w Hiszpanii. W końcu to jedno z najpopularniejszych
miejsc na świecie, jeśli chodzi o wakacje. Mają wiele do zaoferowania, w tym
piękne plaże, wspaniałe krajobrazy, bogactwo kulturowe i wiele innych
atrakcji. Jednym z najważniejszych czynników, które wpływają na decyzję o
wakacjach na Kanarach, są koszty. W tym artykule omówimy ceny Wyspy
Kanaryjskie w 2025 roku. Dzięki temu pomożemy Wam ocenić, czy ten raj na
ziemi może być tani na urlop, a koszt życia przystępny.

� Teneryfa hotele – ranking najlepszych hoteli

 

https://taniewakacje.eu/wyspy-kanaryjskie-ceny-sprawdz-ile-kosztuja-wakacje-w-hiszpanii/
https://taniewakacje.eu/teneryfa-hotele-ranking-najlepszych-hoteli-na-teneryfie/


Wyspy Kanaryjskie ceny 2025 – jakie są koszty wakacji na
Teneryfie i na innych wyspach?
Czy jest drogo na Wyspach Kanaryjskich? Wszystko zależy od waszych indywidualnych wyborów
i potrzeb. Na ostateczne koszty wpływa m.in. wybór hotelu, restauracji oraz atrakcji, jakie się
planujecie odwiedzić. Dlatego warto zrobić rozeznanie i porównać oferty. Dzięki temu uda się wam
znaleźć rozwiązanie, które będzie najbardziej odpowiadało naszym potrzebom i budżetowi.
Sprawdźcie, jakie są ceny na Wyspach Kanaryjskich 2025.

Ceny jedzenia w sklepach na Wyspach Kanaryjskich
Markety na wyspach oferują szeroki asortyment produktów. Jak wszędzie znajdziecie tam ogromny
wybór żywności, napojów, odzieży, biżuterii, kosmetyków i wiele innych. Kwoty mogą się różnić w
zależności od lokalizacji sklepu i rodzaju produktów. Przykładowo, koszt chleba może się różnić od 1
do 2 euro za bochenek. Cena wody mineralnej zależy od marki i ilości. Dlatego różnice mogą być od
0,5 do 2 euro za butelkę. Wydatki są zwykle nieco wyższe na turystycznych miejscowościach, takich
jak Maspalomas czy Playa del Inglés.



 

Zobaczcie przykładowe ceny jedzenia w sklepach na Wyspach Kanaryjskich. Z pewnością pomoże to
w am oszacować koszty wyjazdu do tego hiszpańskiego regionu.

Artykuły spożywcze ceny na Teneryfie i innych wyspach:

makaron świderki – 2 euro
masło – 4,1 euro
mleko – 1,4 euro
pieczywo (bagietka duża) 1,45 euro
chleb wieloziarnisty – 2,35 euro
pierś z kurczaka – 8-10 euro / kg
Chipsy Lays – 2,5 euro
Czekolada Milka duża/mała – 2,8/1,2 euro
ciastka Oreo w czekoladzie 2,80 euro
woda mineralna 0,6 – 0,9 euro
coca – cola 2 l – 1,7 euro



 

Zobacz ile wydany na owoce i warzywa na Kanarach:

Jabłka – 2 euro / kg
Kiwi – 2,7 euro / kg
banany – 1,9 euro / kg
melon – 3,2 euro
pomidory – 2,3 euro / kg
ziemniaki 1,4 euro / kg



 

Alkohol ceny na Wyspach Kanaryjskich:

Aperol 1l – 19 euro
Wódka – od 5 do 13 euro
piwo 0,33 ml – od 0,42 do 0, 92 euro
piwo 0,5 l Heineken – 1,35 euro
Whisky John Walker 1l – 19 euro
Rum Kanaryjski Arehucas – 13 euro



 

Kosmetyki ceny na wyspach w Hiszpanii:

Szampon Loreal Elseve – 4,35 euro
Filtry do opalania – od 10 do 18 euro
pampersy 52 szt. – 24 euro



Jakie wydatki w sklepach na Gran Canarii i innych wyspach?
Oczywiście są to tylko w przybliżeniu przykładowe koszty zakupu jedzenia na Wyspach Kanaryjskich.
Ceny pochodzą z losowo wybranych marketów w turystycznych miejscowościach. Z pewnością koszt
życia w mniej popularnych miastach na Fuerteventurze czy Teneryfie będzie niższy. Ponadto z reguły
są to stawki bez promocji. Dlatego szukając okazji, wasze hiszpańskie wakacje mogą być tańsze.
Zobaczcie, jakie są ceny na Teneryfie i innych wyspach w lokalach gastronomicznych.
Pomoże wam to zweryfikować, czy wakacje w Hiszpanii są tanie.

https://taniewakacje.eu/hiszpania-wakacje-gdzie-pojechac-na-wczasy/


 

Wyspy Kanaryjskie ceny w restauracjach na wczasy i
wycieczki
Restauracje na Wyspach Kanaryjskich cenowo wypadają dość zróżnicowanie. Wszystko zależy
od renomy oraz miejsca, w którym zamierzacie zjeść obiad. Jednak wszędzie lokale oferują szeroką
gamę potraw i napojów, które zaspokoją gusta każdego turysty. Na pewno, jeśli chodzi o wydatki,
trzeba uważać, aby nie przepłacić. Podobnie jak w innych miejscach, ceny w restauracjach na
Teneryfie, Fuerteventurze różnią się sporo. Dużo zależy od lokalizacji, w której zamierzacie zjeść
posiłek.

 

� Zobacz jakie są ceny w Czarnogórze

 

W turystycznych miejscowościach, takich jak Playa de las Americas czy Maspalomas, ceny są
zazwyczaj wyższe niż w mniejszych miejscowościach. Zapłata za danie główne w restauracji średniej
klasy wynosi około 12-25 EUR. Jeśli chodzi o alkohol, to butelka wina kosztuje około 12-20 EUR, a
piwo 2,5-5 EUR.

https://taniewakacje.eu/ceny-w-czarnogorze-sprawdz-czy-jest-drogo/


 

Jeśli chodzi o jedzenie na wynos lub w fast foodach, wydatki na Kanarach są niższe. Burger w
McDonald’s kosztuje około 4-5 EUR. Kebab lub pizza z dostawą to wydatek około 8-12 EUR.

Przykładowe koszty jedzenia w lokalach:
Każdy region jest inny i stawki mogą się odrobinę różnić. Wpływ będzie miała też renoma i miejsce
położenia restauracji. Jednak z pewnością przedstawione dane pozwolą wam oszacować, czy na
wyspach jest tanio, czy drogo i ile wydacie na posiłki.

Zupa od 3,8 do 10 eur
Pizza – od 7 do 15 eur
spagetti – od 6,2 do 13 eur
grilowane ryby – od 10 do 17 eur
grilowane krewetki – około 15 eur
grilowany łosoś – 13 – 17 eur
grilowana pierś z kurczaka – 8-13 euro
nuggetsy – 5,5 eur
żeberka – 8,5-12 eur
sałatka z pomidorami, cebulą, tuńczykiem – od 5,5 do 10 eur
mix sałat – od 6 do 9 eur
lody puchar – od 6 do 8 eur
paella dla 2 os. – od 25 do 35 eur



piwo 0,4 l – 0d 2,5 do 3,5 eur
kawa z mlekiem – 2,5 eur.

Przekąski i fast food koszty na Wyspach Kanaryjskich:

Tortilla z frytkami – 6 – 9 eur
hot dog z frytkami – 5 eur
kanapka z tuńczykiem 4 eur
hamburger zestaw 7 eur
kanapka hawajska 3 eur

Jak widzicie, rozbieżność cenowa na Kanaryjskich Wyspach jest dość znacząca. Oczywiście wszystko
zależy do renomy restauracji oraz miejscowości. Inne wydatki czekają na was w popularnych
miejscowościach na Gran Canarii lub Teneryfie. Inne w miasteczkach dalej od tłumów. Dlatego
ciężko jest jednoznacznie odpowiedzieć na pytanie, czy na Wyspach Kanaryjskich jest drogo? Na
pewno za obiad zapłacicie więcej niż w Polsce. Jednak z drugiej strony te różnice nie są, aż tak
przytłaczające. Szczególnie w sytuacji, gdy porównamy kurorty nad Bałtykiem w sezonie z miastami
na Teneryfie lub Fuerteventurze. W takiej sytuacji może okazać się czasem, że cena w Polsce będzie
ku zdziwieniu wyższa. A jakie są ceny atrakcji na Wyspach Kanaryjskich?

Średnie ceny najważniejszych atrakcji na Teneryfie,
Fuerteventurze i innych wyspach
Sprawdźcie jakie są ceny Wyspy Kanaryjskie 2025. Archipelag to idealne miejsce dla osób, które
kochają spędzać czas na świeżym powietrzu. Istnieje wiele atrakcji, które warto zobaczyć. Wśród
nich trzeba wyróżnić Park Narodowy Timanfaya na Lanzarote, Park Narodowy Teide na Teneryfie
czy Park Narodowy Garajonay na La Gomerze. Wszystkie te miejsca są zachwycające i na pewno nie



warto oszczędzać na wejściówkach.

Koszty biletów wstępu do tych parków wynoszą zazwyczaj od 8 do 20 EUR. Zależy to przede
wszystkim od wieku osoby i rodzaju biletu. Wstęp na plażę jest zazwyczaj darmowy. Większość
najpiękniejszych plaż na Gran Canarii i innych wyspach jest publiczna. Jednak należy pamiętać, że w
niektórych miejscach trzeba zapłacić za wynajęcie leżaka i parasola.

Jeśli chodzi o wycieczki łodzią, koszty zależą od rodzaju wycieczki i długości trwania wyprawy.
Opłata za krótką wycieczkę łodzią wynosi około 20-30 EUR. Za dłuższą, np. dookoła wyspy, trzeba
zapłacić około 50-70 EUR. Jest podobnie cenowo na Teneryfie, Fuerteventurze i innych wyspach.
Jeżeli szukacie darmowych atrakcji, koniecznie zobaczcie najpiękniejsze plaże na Gran Canarii.

Hiszpania – ceny transportu publicznego i wynajmu
samochodu
Kolejnym ważnym aspektem, który wpływa na koszt wakacji na Wyspach Kanaryjskich, są ceny
transportu. Wszystkie wyspy posiadają dobrze rozwiniętą sieć transportową. Umożliwia ona
turystom swobodne przemieszczanie się po archipelagu. Wśród dostępnych opcji transportu można
wymienić autobusy, taksówki oraz wynajem samochodów. Bez trudu dojedziecie autobusem na
największych atrakcji na Gran Canarii i innych wyspach.

Koszty biletów autobusowych są dość przystępne i zależą od trasy oraz odległości. Przykładowo,
cena biletu jednorazowego na trasie między lotniskiem na Gran Canarii a stolicą wyspy – Las Palmas,
wynosi około 2,5 EUR. Bilety na dalsze trasy, takie jak z Las Palmas do Maspalomas, kosztują około 6
EUR. Opłaty za taksówki są dość wysokie w porównaniu do autobusów. Koszty wahają się między 5 a
15 EUR za przejazd w zależności od odległości.

Wynajem samochodu to dobry wybór dla osób, które chcą zwiedzać atrakcje Gran Canarii, Lanzarote
itd. Daje to ogromną swobodę i nie jest przesadnie drogie. Stawki wynajmu zaczynają się od około 25
EUR dziennie w przypadku małych samochodów. Oczywiście za większe i bardziej luksusowe modele
trzeba zapłacić więcej. Warto zwrócić uwagę na dodatkowe opłaty, takie jak ubezpieczenie czy

https://taniewakacje.eu/najpiekniejsze-plaze-gran-canarii-zobacz-gdzie-spedzic-urlop-na-kanarach/
https://taniewakacje.eu/gran-canaria-atrakcje-sprawdz-co-zobaczyc/
https://www.skyscanner.net/g/referrals/v1/cars/home?adId=1100662&campaignId=13416&currency=PLN&is_banana_referral=true&locale=pl-PL&market=PL&mediaPartnerId=3604787


opłata za paliwo.

W 2025 roku koszty na Wyspach Kanaryjskich paliwa to:. Diesel około 1,3 eur i 95 około 1,28
eur. Dlatego można powiedzieć, że paliwo na Kanarach jest tanie w porównaniu z kontynentem
europejskim. W takim razie, jakie są ceny na Teneryfie noclegów i apartamentów?

Nocleg na wyspach – jakie są koszty pobytu na Teneryfie lub
Gran Canarii
Koszty noclegów na Wyspach Kanaryjskich zależą od wielu czynników. Możecie znaleźć tanie hotele
na Teneryfie, ale też drogie ośrodki all inclusive. Ponadto wpływ na stawki ma lokalizacja hotelu.
Inne koszty na Gran Canarii poniesiecie szukając noclegu w popularnym Maspalomas, a inne zdala
od tłoku. Kolejną ważną kwestią jest okres, w którym jedziecie na wakacje. Oczywiście sezon
urlopowy na archipelagu trwa przez cały rok. Jednak okres typowo wakacyjny zawsze będzie
droższy. Dlatego, jeśli chcecie zaoszczędzić na hotelu, jedźcie wiosną lub jesienią. Z reguły stawki
noclegów zaczynają się od 25 EUR w górę za osobę/noc.

Ponadto dobrą opcją są wczasy all inclusive last minute. Takie wycieczki możecie już kupić od około
3 tys. złotych. W tej cenie możecie znaleźć sporo dobrych ofert. Jednak średnia cena w 2025 roku
na Wyspach Kanaryjskich wakacji all inclusive to około 4 tys. złotych/osoba.

https://taniewakacje.eu/tanie-hotele/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


 

Czy jest drogo na Teneryfie i innych wyspach?
W końcu powinniśmy zadać pytanie: Czy Wyspy Kanaryjskie są drogie? Odpowiedź niestety nie jest
prosta. Koszty wakacji na hiszpańskim archipelagu zależą od wielu czynników. Wśród nich trzeba
zwrócić uwagę na takie jak pora roku, rodzaj zakwaterowania. Styl życia oraz oczywiście osobiste
preferencje i wymagania też mają znaczenie, przy szukaniu odpowiedzi na pytanie o koszt życia. Z
pewnością ceny na Gran Canarii Maspalomas będą wyższe niż w niej turystycznym regionie.

 

� Zobacz też: Albania ceny – ile wydacie na tani urlop?

 

W porównaniu do innych kierunków wakacyjnych wyspy nie są zwykle uważane za bardzo drogie.
Ceny Wyspy Kanaryjskie żywności, napojów i zakupów są dość przystępne. Szczególnie w przypadku
produktów lokalnych. Wiele restauracji i barów oferuje specjalne oferty dla turystów. Koszt za posiłki
w restauracjach, są różne podobnie jak w Polsce. Jeżeli dobrze się rozejrzycie, nie będą wcale
wygórowane.

https://taniewakacje.eu/albania-ceny-sprawdz-ile-kosztuja-wakacje-w-albanii/


Najczęściej zadawane pytania wakacje w Hiszpanii ceny: FAQ:

Czy koszty na Wyspach Kanaryjskich są wysokie?1.

Na Wyspach Kanaryjskich, ceny są zróżnicowane. Jednak w porównaniu do innych popularnych
destynacji, jak Francja czy Włochy, mogą być uważane za przystępne. Szczególnie gdy
wybierzecie okres poza wysokim sezonem.

Jakie są najdroższe atrakcje turystyczne?1.

Wyspy mają wiele wspaniałych atrakcji turystycznych. Najdroższe z nich to zazwyczaj
wycieczki statkiem, loty balonem czy wizyta w parkach rozrywki. W niektórych przypadkach
takie atrakcje mogą znacząco podnieść koszt wyjazdu.

Czy warto wynająć samochód na Teneryfie lub Fuerteventurze?1.

Tak, wynajęcie samochodu może być dobrym pomysłem, jeśli chce się zwiedzić wiele miejsc.
Można wtedy zaoszczędzić czas i pieniądze na transport publiczny.

Jaka jest przeciętna cena Wyspy Kanaryjskie za posiłek w restauracji?1.

Przeciętna cena za posiłek w restauracji na Wyspach Kanaryjskich zależy od lokalu. Znaczenie
ma też wybór regionu, ale zazwyczaj wynosi między 10 a 20 euro.

Jakie są najtańsze sposoby transportu na Wyspach Kanaryjskich?1.

Najtańsze sposoby transportu na Wyspach Kanaryjskich to autobusy. Warto też porównać ceny
różnych opcji transportu, takich jak taksówki czy wynajem samochodu.
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